
 
 
„Do SZLACHETNEJ PACZKI włączane są rodziny, które znalazły się w trudnej sytuacji materialnej                
z niezależnych od siebie przyczyn. SZLACHETNA PACZKA dociera do prawdziwej biedy – tej ukrytej. 
 

Zwracamy szczególną uwagę na: 
- historię rodziny i przyczyny jej trudnej sytuacji,  

- postawę – czy rodzina podejmuje jakieś kroki, by zmienić swoją sytuacją”/ http://www.szlachetnapaczka.pl / 

 

Nasza szkoła dołączyła do SZLACHETNEJ PACZKI ! 

Jeżeli chcesz i Ty możesz do nas dołączyć! 

Opis rodziny 

Pani Małgosia (35 l.) i pan Michał (31 l.) wychowują niepełnosprawnego syna Bartosza (9 l.) 

Pan Michał pracuje, natomiast pani Małgosia ze względu na niepełnosprawność syna nie może podjąć pracy 

zawodowej. Rodzinie nie jest łatwo. Chociaż Bartek jest chory od urodzenia, rodzice nie narzekają na swoją 

sytuację. Są bardzo dumni z syna, która ma bardzo dobre wyniki w nauce. Życie młodego małżeństwa skupia się 

przede wszystkim na opiece nad niepełnosprawnym synkiem. Rodzina żyje ogromną nadzieją, że niebawem 

medycyna rozwinie się na tyle, żeby Bartosz mógł zacząć chodzić. Ciągła, kosztowna rehabilitacja jest 

niezbędna na bieżąco i jak mówią rodzice - na przyszłość, gdyby okazało się, że medycyna pozwoli na zabieg, 

który pozwoli Bartkowi chodzić, będzie już wyćwiczony i przygotowany do takiej operacji. 

Najważniejszy dla pani Małgosi i pana Michała jest Bartek i jego zdrowie w związku z czym bardzo wdzięczni 

będą za każdą pomoc.  

Potrzeby rodziny 

I Żywność trwała - to spory wydatek; żywność znacząco odciąży budżet rodziny. 

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Kasza, Cukier, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, 
Olej, Konserwy rybne, Ryż, Mąka, Dżem, Warzywa w puszkach 
Inne: soki, napoje. 
 
II Środki czystości i artykuły higieniczne - są drogie, nie zawsze stać na kupno wszystkich 
potrzebnych środków chemicznych 

 

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do 
zębów, Płyny czyszczące, Szampon, Szczoteczka do zębów 
 
III Odzież - Bartek często jeździ do szpitali i na rehabilitację, nie zawsze ma odpowiednie ubrania. 
Dres, koszulki– rozmiar: 146 cm. 

IV Materiały szkolne: 

Zeszyty, Farbki, Papier kolorowy, Plecak, Bloki, Klej, Nożyczki, Przybory do pisania, Kredki, 
Plastelina, Piórnik 
 

w/w rzeczy zbieramy do 8 grudnia (pokój pedagoga) 
 

http://www.szlachetnapaczka.pl/

